
 
 

11.12.2024 № 33.13.363 

 

О протесте Пресненской межрайонной прокуратуры 

на решение муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Пресненское в городе Москве 

от 20.11.2014 № 47/14/835-МС 

 

Руководствуясь ч.2 ст.23 Федерального закона от 17 января 1992 года  

№ 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», рассмотрев протест 

Пресненской межрайонной прокуратуры от 10.12.2024 № 7-01-2024 (наш вх. 

№ 672-Д от 10.12.2024), 

 

Совет депутатов решил: 

1. Удовлетворить протест Пресненской межрайонной прокуратуры  

от 10.12.2024 № 7-01-2024. 

2. Отменить решение муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Пресненское в городе Москве  

от 20.11.2014 № 47/14/835-МС «О согласовании установки 

ограждающего устройства (шлагбаума) на придомовой территории  

во внутригородском муниципальном образовании Пресненское в городе 

Москве по адресу: Звенигородское шоссе, д.13». 

3. Копию настоящего решения направить в Пресненскую межрайонную 

прокуратуру Центрального административного округа города Москвы, 

управу Пресненского района города Москвы. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального 

округа Пресненский. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Пресненский Юмалина Д.П. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Пресненский Д.П. Юмалин 

 


